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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té bashkéshortit/cs
dhe 1€ [Emijéve madhor€, n& baz€ t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqy¥ruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012,
I| AUTORIZIM ||
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Data ¢ dorézimitté deklaratés

Ng bazé @ nenmit 910 € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve (inanciare té t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké * 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, gé & verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vérteté. I

_ Nénshkrimi®

B ciwsina o |

PerindibVigior" v



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

BE

Pérshkruani hollésisht ndryshjmet (shtesa dhe pakés:me} né: ]ln_;m qlpélfnqcn adresén ku ndud]mn momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pslsqurohet ne dulcumeutaclonm qé dlsp:_mum, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té c¢do lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo ng n,g]ﬁtrat puh]lke, pér pcnudllén naa deklanml i mﬁpamhem deri ng 31 dhjetor
tié viti t€ deklarimit, . : : i

. ; sl : Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
| : ' ' {Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o} sendet me vierdé t& vegantd mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
i) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depuzne, nié bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ase né valuté té huaj;

:E.'m ri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gramos SAKO &c, : v J “

Nése ky formar ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopfe 1é 1if.

“Poriodik Y ierar " 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshlruani hollésisht té ardhurat pEr vitin, nga paga ose pjesémarrja ng borde, komisione e vdo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe feémijet madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktnutetlt nga. Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publile, statusi, objektin e veprimtarisé sé nrganwatﬁs, funksmmu, natyrén e ﬂﬂﬂﬁ?hlmil‘, nga de]arlml i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. -

Shuma e té ardhurave té -

krijuara, né leké apo né Hostments
Piérshkrimii té ardhurave (=t e P justifikues

valuté (me shifra dhe me : =

: falo) & (Mr. Fletéve)

-TE ARDHURAT HETQ_NGA PAGA MUJORE 103.365 (njeqind e tre  V.KLM.NR 506 dt
-GARDAE REPUBLIKES__ mije e tregind e 01.08.2012
- KOMANDANTI 1 GARDLES gjashtedhjete e pese )leké

né nj€ muaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o
Gramos SAKO r ‘

Nése ky formar éshié § pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ 1,

"L"':-:'i-fq'.".{"I.:".'-:r":-' I 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet (inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj & tretéve et]. )
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shiyer pér perindhén npa deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ 1% dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€é detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mtcl esm hazc l‘cr kmd]tﬂ hankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (mua]u’vll.l) dhe kisti mujt}r

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeye deri né 31 dhjetor té deriné 31 dhjefor t€ | justifikues
B Gl vitit té deklarimit vitit (& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |
|
| ! —
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni _.j Emri, M'hiéﬁl'r‘i,-NEnshkrilnif :

té plotésoni né fotokopje t8 1, Gramos SAKO @lﬁf

e i i -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

whresar R Reshin Collaku, Tel: 0800 9995 o (482 228516, Website: waa hidaa.pov.al, C-nails infedihidaa.gov . al

.

Nr. Indeksi
0% ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz 1€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (€ (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz¢ & nemt 971, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né cmér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ~ ARJANA IMER SAKO, bashkéshort/e i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit GRAMOS SADIK SAKO.
Emér, Atési, Mbiem#ér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim <]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

= ...__J_;Jf....r:i...

Arjana SAKO MA?Z&*’ -

“Periodit Vietor” H



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

~

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet {shtma dhe pah&slmr:] nr:'l[{:gm, smcrfaqcn, adresen ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohét né dokumentacionin qé dlspnnﬂm, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
l".l né 31 dhjetor

pasurie® (€ regjistruar ose jo né reg]mtrat publiké, pér per 1udth nga deklarimi i mhpalshém de
L€ viti 1€ deklarimit. = ] :

i : : P i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjal@ t};l S justifikues
: i (Nr. Fletéve)

1]
]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vlerg té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje néé cash, ng Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhé&nie, né

leké ose  né valuté t& huaj;
Nése ky format éshié § pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ~

Ar]ana SAKO -

CPeriodib Vierar! A st /V



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka s;el[é & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i retJl‘;trlt
publik, statusi, objcktin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém du: mi 31 dhjetor té vitit te deklarimit. g

e Shuma e té ardhurave té i

i M krijuara, né leké apo né: ].]uk.umEnf.a
Pérshlirimi i t& ardhurave valuté (me shifra. T .](I_JNs:li;‘I];l:‘Zi .
! fjalé) z
PAGA BRUTO = 25.000 LEKE , 25.000(njézet ¢ pesé Te deklaruar ne
PAGA NETO 22.400 LEKE mijé). organe
| AKTIVITET PRIVAT- STOMATOLOGE 22.400 (nmjézet ¢ dv mijé | kompetente

e katérqind) leké.

DETYRIMET FINANCIARE i
| NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q# ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€é deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detvnmlt ['naumar shumcn tntﬂ]e né leke apo né valuti, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (mu.z]uwtl}, nr. e kcmtratcs dhe ml’:eresm ham Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (mliﬂjlﬁ*ltl] dhe késti lllu_]l][' :

Shuma e ahlyer nga | Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 [lh_j_t:j_“-'u_r té | deriné 31 dhjctor té Justifikues

vitit té deklarimit witit té deklarimit (NT. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje ié tj.

Poriodin T ietor”™ i



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashlkéshortin/en dhe témijét madheré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. 1 regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

P R Shuma e té ardhurave té k.rijl_.mra, nit leké apo né j[:,i:;iil;it]r::::a
valutié (me shifra dhe me fjalé) bl 5

o ; | (Nr. Fletéve)
T8 ardhurat = 3331440 333 1400treqindetridhjetéetremienjéqindedyzclé) | Virtetim.,
{tregindetridhjetéetremienjéqindedyreté) | lekg. | nga strukura |
leke. | paguese.fleté
ST s1guruara nga mardhénmiet ¢ punds né njé.
Gardén ¢ Republikés  Shgipérisé, |
institucion i administratds shtet@rore né

vardst W Ministris€ Pundve 18
Brendshme.

-Pér siguring ¢ Personaliteteve (¢ larla
shtetérore.

| -Komandat i Gardés Republikes.

~ Emri, Mbiemri, NénshKkrimi

Gamasako (A

Nése by fornrar éshid @ panijaftueshiém, vaziidond 1 plotésoni né fatakopie 08 1.

Peindiovietoe



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda osc
JashiE vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angarhime né organizata litimpruridse dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ Ljetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparsh&m deri ng 31 dhjetor 18 vitit 1€ deklarimit.

Pérshliruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtar
tietér q¢ ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércakioni emértimin e institucionit
organizatiés apo aktivitetit nga ku jang€ siguroar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisi
st organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri m€ 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo ni justilikues
5 valuté (me shifra dhe me fjal§) | (Nr. Fletéve) |
Teardhurat:=298 867 - . - R 298 867 -Véretime n géihi]m:_'lv;;lﬁ_%
{dyvgindenéntédhjeteetémijéegjashtésgjindlegjashiédhjel | (dygindenéntédhjeteetémijéce | Rajonale [atimore |
ceshatg) ek, Jashiésgjindte Tirané, fleté dy.
-Nga aktivitet] si Stomatologe. gjasht@dhjete

cehtatéileke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

= [Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) gé
ckzistojng brenda dhe jasht@ vendit. 18 mbetura ende pa v shiver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit e deklarimit.,

o T¢ dhénat p&r cmra personash ndaj té ciléve keni detyrime linanciare t& pasqyrohen ng fagen nr. i, pér i
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holigsisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale nié leké apo né valuté, datén e fillimit dhe tg
mbarimit &8 detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontraiés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

; Shuma ¢ shlyver ﬁ'f_fa | Gjendj'u“ e :Ict}'rimif i

'; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

i Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri nié 31 dhjetor & | justifikues

' vitit t& deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalgé) |

NE se ky format nuk shté | mjaftueshém, vazhdon 8 plotésoni né forokopje t .

“Periadik/vietor” 14,



